
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1554

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:15:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40506/2016

N° do Processo: 40506

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresas para avaliação dos
lotes de terras 134-135-136a, sendo 46.770,10 m², matriculada no registro de Imóveis da Comarca
de Marilândia de Sul sob o número 17.063, pertencente à Mitra Diocesana de Apucarana, para
possível aquisição pelo Município de Rio Bom, serviços estes necessários por exigência da
SEDU/PARAMACIDADE. Anexos CONTRATO 19 CONTRATO 18 CONTRATO 17 HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO DISPENSA 06/2016 RATIFICAÇÃO DISPENSA 05/2016
RATIFICAÇÃO DISPENSA 04/2016
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresas para avaliação dos
lotes de terras 134-135-136a, sendo 46.770,10 m², matriculada no registro de Imóveis da Comarca
de Marilândia de Sul sob o número 17.063, pertencente à Mitra Diocesana de Apucarana, para
possível aquisição pelo Município de Rio Bom, serviços estes necessários por exigência da
SEDU/PARAMACIDADE. Anexos CONTRATO 19 CONTRATO 18 CONTRATO 17 HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO DISPENSA 06/2016 RATIFICAÇÃO DISPENSA 05/2016
RATIFICAÇÃO DISPENSA 04/2016

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1554/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresas-para-avaliacao-dos-lotes-de-terras-134-135-136a-sendo-4677010-m-matriculada-no-registro-de-imoveis-da-comarca-de-marilandia-de-sul-sob-o-numero-17063-pertencente-a-mitra-diocesana-de-apucarana-para-possivel-aquisicao-pelo-m/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/04/2016 00:00:00 RATIFICAÇÃO DISPENSA 04/2016 Baixar

07/04/2016 00:00:00 RATIFICAÇÃO DISPENSA 05/2016 Baixar

07/04/2016 00:00:00 RATIFICAÇÃO DISPENSA 06/2016 Baixar

07/04/2016 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

07/04/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/04/2016 00:00:00 CONTRATO 17 Baixar

07/04/2016 00:00:00 CONTRATO 18 Baixar

07/04/2016 00:00:00 CONTRATO 19 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DZI621t5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80YYZq8a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TLb1wXZT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rTeJjKzt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efyUbAOt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIbT6m2D.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m2ATkp2f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QCLenJW6.pdf

